
Odważ się na eksperyment! 9. Śląski Festiwal
Nauki Katowice czeka na Twoją aktywność!

Masz w sobie moc naukowego tornado? Chcesz podzielić się swoją pasją z tysiącami entuzjastów
wiedzy? Czujesz, że nauka to twoja adrenalina? To Twoja szansa! Zgłoś swoją aktywność i dołącz do
grona badaczy, popularyzatorów nauki i artystów, którzy tworzą Śląski Festiwal Nauki Katowice, jedno
z największych w Europie wydarzeń popularyzujących działalność badawczą i artystyczną i jej efekty.
W dniach 6-8 grudnia 2025 roku Katowice staną się epicentrum naukowych rewolucji a hasło
przewodnie „Odważ się na eksperyment” zaprasza do kreatywności, otwartości i przekraczania
naukowych granic! Śląski Festiwal Nauki Katowice to tysiące uczestników, spragnionych wiedzy,
niezapomniane spotkania z wybitnymi naukowcami i pasjonatami, przestrzeń do wymiany myśli i
inspiracji a także możliwość zaprezentowania swoich naukowych osiągnięć.

Poszukujemy niebanalnych wykładów, eksplozji kreatywności w ramach wystaw, pokazów, które
zapierają dech, a także warsztatów, które zmieniają myślenie! Zgłoś swój projekt i pokaż, że nauka to
nie nuda, a pasjonująca przygoda, która czeka na odkrycie! Zapraszamy do zgłaszania propozycji
wykładów, warsztatów, pokazów, wystaw i innych naukowych inicjatyw. Niech Twoja wizja ożyje na
scenach festiwalu!

Podobnie, jak w przypadku poprzednich edycji, proszę najpierw o zgłaszanie swoich propozycji w
rejestracji wewnętrznej UJD przez wypełnienie krótkiego formularza. Na Państwa propozycje czekamy
do 23 marca 2025 r.

Po uzyskaniu akceptacji dra hab. Bogusława Przywory, prof. UJD, Prorektora ds. Nauki i Badań
Naukowych, zgłaszający propozycję zostaną poinformowani drogą elektroniczną o możliwości
rejestracji aktywności na oficjalnej stronie Śląskiego Festiwalu Nauki Katowice (rejestracja oficjalna
kończy się 31 marca 2025).

W razie pytań proszę o kontakt z dr. Karolem Motylem, pełnomocnikiem Rektora ds. Śląskiego
Festiwalu Nauki: k.motyl@ujd.edu.pl

Więcej informacji o festiwalu można uzyskać na stronie Śląskiego Festiwalu Nauki. Film
podsumowujący 8. edycję Festiwalu można obejrzeć na kanale Youtube (link).
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